
驻马店市驿城区平安街等路段排水防涝改造工程设计、采购、施工总承包（EPC

）及监理中标候选人公示

（招标编号：ZMD2024-108）

       
公示结束时间：2025年01月27日          

一、评标情况

标段(包)[001]设计、采购、施工总承包（EPC）标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南同兴建筑工程有限公司，投标报价：3735.870000万元

，质量：合格标准，工期/交货期/服务期：200天；

      

中标候选人第2名：河南申基建筑工程有限公司，投标报价：3798.220000万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：200天；

      

中标候选人第3名：河南省燕山湖水利资源发展有限公司，投标报价：3783.400

000万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：200天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南同兴建筑工程有限公司)的项目负责人：李振昊项目经理：李

振昊       证书名称：一级建造师         证书编号:豫1422020202409353 ;

      

中标候选人(河南申基建筑工程有限公司)的项目负责人：郜鹏项目经理：郜鹏          

证书名称：二级建造师       证书编号：豫241182045460 ;

      

中标候选人(河南省燕山湖水利资源发展有限公司)的项目负责人：王超凡项目

经理：王超凡         证书名称：二级建造师       

证书编号：豫241202196666 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(河南同兴建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南申基建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(河南省燕山湖水利资源发展有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南同兴建筑工程有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(河南申基建筑工程有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(河南省燕山湖水利资源发展有限公司)的评标情况：见附件;

标段(包)[002]监理标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中远融通工程咨询有限公司，投标报价：28.760000万元，

质量：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准，工期/交货期/服

务期：200天；

      

中标候选人第2名：河南金鼎建设管理有限公司，投标报价：27.330000万元，

质量：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准，工期/交货期/服

务期：200天；

      

中标候选人第3名：河南四方建设管理有限公司，投标报价：29.130000万元，

质量：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准，工期/交货期/服

务期：200天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中远融通工程咨询有限公司)的项目负责人：马文成总监理工程师

： 马文成   证书名称：注册监理工程师     证书编号： 00486762;

      

中标候选人(河南金鼎建设管理有限公司)的项目负责人：刘抒权总监理工程师

：刘抒权    证书名称：注册监理工程师     证书编号： 00521608 ;



      

中标候选人(河南四方建设管理有限公司)的项目负责人：刘光辉总监理工程师

：刘光辉  证书名称：注册监理工程师        证书编号：00627536 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中远融通工程咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南金鼎建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南四方建设管理有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中远融通工程咨询有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(河南金鼎建设管理有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(河南四方建设管理有限公司)的评标情况：见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间投标人如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进

行，所有异议或投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证原件

及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出，逾期将不再受

理

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市驿城区发改委。

五、联系方式

   招 标 人：驻马店市驿城区住房和城乡建设局                         

   地    址：驻马店市驿城区健康路与建新街交叉口向西100米                                                 

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：0396-2928726                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中博项目管理有限公司

   地    址： 驻马店市洪河大道与乐山路交叉口置地百佳广场B栋12楼

   联 系 人： 尤先生



   电    话： 0396-3668183

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



驻马店市驿城区平安街等路段排水防涝改造工程设计、采购、施工

总承包（EPC）及监理中标候选人公示

河南中博项目管理有限公司受驻马店市驿城区住房和城乡建设局的委托，就驻马店市驿城区平

安街等路段排水防涝改造工程设计、采购、施工总承包（EPC）及监理进行公开招标，于2025年01

月22日09时00分按规定程序进行了开标、评标工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及招标控制价：

项目名称：驻马店市驿城区平安街等路段排水防涝改造工程

项目编号：ZMD2024-108

招标控制价：

设计、采购、施工总承包（EPC）标段：施工控制价：经区财政评审中心评审后工程结算价的1

00%（不可竞争费用不参与优惠）；设计控制价：462600.00元，

监理标段：292000.00元；

二、开评标信息：

开标时间：2025年01月22日09时00分

开标地点：驻马店市公共资源交易中心一楼不见面开标3厅

评标地点：驻马店市公共资源交易中心407评标室

三、招标方式：公开招标

四、评审情况：

评标委员会依照相关法律法规及本工程招标文件规定的评标标准和方法，对各投标企业提交的

投标文件及资格审查材料（不见面开标）进行了评审和各项比较，并按照招标文件规定的评审办法

对资格能力条件响应招标文件要求、通过初步评审的企业进行了详细评审，最终评审结果如下：

1.初步评审汇总表

评委姓名及评审意见
序

号
单位名称

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 汇总

设计、采购、施工总承包（EPC）标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南同兴建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 河南申基建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南利圻建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过



监理标段

1 河南金鼎建设管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 河南古基工程管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 中铁城投工程技术有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 河南四方建设管理有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 中远融通工程咨询有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2.综合标评审汇总表

评委姓名及评审意见
序号 单位名称

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 汇总

设计、采购、施工总承包（EPC）标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有

限公司
15.0 14.0 15.0 14.6 14.0 14.52

2 河南同兴建筑工程有限公司 21.9 21.5 21.5 21.5 20.5 21.38

3 河南申基建筑工程有限公司 20.2 20.0 20.0 19.8 18.4 19.68

4 河南利圻建设工程有限公司 13.0 12.0 13.0 12.5 12.0 12.5

监理标段

1 河南金鼎建设管理有限公司 20.7 22.5 21.3 20.2 22.0 21.34

2 河南古基工程管理有限公司 10.5 10.5 10.5 9.5 10.5 10.3

3 中铁城投工程技术有限公司 7.0 7.5 8.3 6.5 7.0 7.26

4 河南四方建设管理有限公司 20.7 22.5 21.4 19.9 22.0 21.3

5 中远融通工程咨询有限公司 24.0 24.0 23.8 23.5 23.5 23.76

3.技术标评审汇总表

评委姓名及评审意见
序号 单位名称

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 汇总

设计、采购、施工总承包（EPC）标段

1
河南省燕山湖水利资源发展

有限公司
17.1 16.3 18.85 17.9 13.8 16.79

2 河南同兴建筑工程有限公司 18.6 18.6 19.6 19.7 14.7 18.24

3 河南申基建筑工程有限公司 16.7 19.1 19.4 18.8 13.2 17.44

4 河南利圻建设工程有限公司 16.3 15.5 18.5 17.6 12.9 16.16

监理标段

1 河南金鼎建设管理有限公司 17.1 19.5 19.2 18.2 13.3 17.46

2 河南古基工程管理有限公司 17.4 20.0 19.5 16.5 14.1 17.5

3 中铁城投工程技术有限公司 17.1 18.5 19.0 17.5 14.4 17.3

4 河南四方建设管理有限公司 17.1 20.0 19.2 18.8 13.6 17.74

5 中远融通工程咨询有限公司 19.4 20.5 20.0 20.4 15.5 19.16

4.经济标评审汇总表



评委姓名及评审意见
序

号
单位名称

评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 汇总

设计、采购、施工总承包（EPC）标段

1
河南省燕山湖水利资源发展有

限公司
40.48 40.48 40.48 40.48 40.48 40.48

2 河南同兴建筑工程有限公司 42.24 42.24 42.24 42.24 42.24 42.24

3 河南申基建筑工程有限公司 39.7 39.7 39.7 39.7 39.7 39.7

4 河南利圻建设工程有限公司 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98 39.98

监理标段

1 河南金鼎建设管理有限公司 48.79 48.79 48.79 48.79 48.79 48.79

2 河南古基工程管理有限公司 45.02 45.02 45.02 45.02 45.02 45.02

3 中铁城投工程技术有限公司 44.89 44.89 44.89 44.89 44.89 44.89

4 河南四方建设管理有限公司 45.03 45.03 45.03 45.03 45.03 45.03

5 中远融通工程咨询有限公司 46.3 46.3 46.3 46.3 46.3 46.3

5.详细评审汇总表

序

号
投标单位名称

投标总报价

（元）

工期（日

历天）
质量要求

项目经理

（项目总监

）

综合标

得分

技术标

得分

经济标

得分

总得

分

名

次

设计、采购、施工总承包（EPC）标段

1

河南省燕山湖

水利资源发展

有限公司

施工报价：

99.56%

设计报价：

460565

设计负责人

:宋洋

项目经理：

王超凡

14.52 16.79 40.48 71.79 3

2
河南同兴建筑

工程有限公司

施工报价：

98.3%

设计报价：

458300

设计负责人

:常选锋

项目经理：

李振昊

21.38 18.24 42.24 81.86 1

3
河南申基建筑

工程有限公司

施工报价：

99.95%

设计报价：

462368

设计负责人

:蔡可宁

项目经理：

郜鹏

19.68 17.44 39.7 76.82 2

4
河南利圻建设

工程有限公司

施工报价：

99.81%

设计报价：

461721

200日历

天，其中

项目设计

周期：20

日历天，

施工工期

：180日

历天

合格标准

设计负责人

:孙庆亮

项目经理：

曾新

12.5 16.16 39.98 68.64 4

监理标段

1
河南金鼎建设

管理有限公司
273300

同设计、

采购、施

工总承包

（EPC）

达到国家

及地方现

行施工质

量验收规

刘抒权 21.34 17.46 48.79 87.59 2



2
河南古基工程

管理有限公司
291350 商家铭 10.3 17.5 45.02 72.82 4

3
中铁城投工程

技术有限公司
291720 赵灿 7.26 17.3 44.89 69.45 5

4
河南四方建设

管理有限公司
291300 刘光辉 21.3 17.74 45.03 84.07 3

5
中远融通工程

咨询有限公司
287600

工期，控

制在招标

人与总承

包单位签

订的合同

工期之内

（考虑正

常延期）

范合格等

级标准

马文成 23.76 19.16 46.3 89.22 1

五、废标情况及原因：无

六、评审结果：

评标委员会依据评审情况一致推荐中标候选人如下：

设计、采购、施工总承包（EPC）标段

第一中标候选人： 河南同兴建筑工程有限公司（联合体牵头人）

              中衍设计集团有限公司（联合体成员）          

项目经理：李振昊       证书名称：一级建造师         证书编号:豫1422020202409353 

设计负责人：常选锋     证书名称：高级工程师         证书编号：B201909070100477

施工报价：98.30% （最高投标限价*98.30% ，约3690.04万元）     

设计报价：458300.00元   

投标工期：200日历天，其中项目设计周期：20日历天，施工工期：180日历天

质量要求：合格标准

第二中标候选人：河南申基建筑工程有限公司（联合体牵头人）

                开封市市政工程设计研究有限公司 （联合体成员）

项目经理：郜鹏          证书名称：二级建造师       证书编号：豫241182045460 

设计负责人：蔡可宁      证书名称：高级工程师       证书编号：A202309010200283 

施工报价：99.95%（费率） （最高投标限价*99.95% ，约3751.98万元）     

设计报价：462368.00元   

投标工期：200日历天，其中项目设计周期：20日历天，施工工期：180日历天

质量要求：合格标准

第三中标候选人： 河南省燕山湖水利资源发展有限公司（联合体牵头人）



                 河南省景观规划设计研究院有限公司（联合体成员）

项目经理：王超凡         证书名称：二级建造师       证书编号：豫241202196666 

设计负责人：宋洋         证书名称：高级工程师       证书编号：GX12020015084

施工报价：99.56%（费率） （最高投标限价*99.56% ，约3737.34万元）     

设计报价：460565.00元   

投标工期：200日历天，其中项目设计周期：20日历天，施工工期：180日历天

质量要求：合格标准

监理标段：

第一中标候选人：中远融通工程咨询有限公司            投标报价：287600.00元 

总监理工程师： 马文成   证书名称：注册监理工程师     证书编号： 00486762

投标工期：同设计、采购、施工总承包（EPC）工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同

工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

第二中标候选人：河南金鼎建设管理有限公司             投标报价：273300.00元 

总监理工程师：刘抒权    证书名称：注册监理工程师     证书编号： 00521608    

投标工期：同设计、采购、施工总承包（EPC）工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同

工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

第三中标候选人：河南四方建设管理有限公司          投标报价：291300.00元 

总监理工程师：刘光辉  证书名称：注册监理工程师        证书编号：00627536  

投标工期：同设计、采购、施工总承包（EPC）工期，控制在招标人与总承包单位签订的合同

工期之内（考虑正常延期）

质量要求：达到国家及地方现行施工质量验收规范合格等级标准

七、评标结果公示期：

2025年01月24 

日至2025年01月27日（不少于3个工作日），本招标公告在《驻马店市公共资源交易中心网》、

《河南省电子招投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》同时发布（注：公示期间投标人



如对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉材料必须由法定代表

人携带法定代表人证明、身份证原件及营业执照副本，以书面形式并加盖单位公章向相关部门提出

，逾期将不再受理）。

八、联系方式：  

招 标 人： 驻马店市驿城区住房和城乡建设局

办公地址：驻马店市驿城区健康路与建新街交叉口向西100米  

联 系 人：朱先生 

联系方式：0396-2928726 

招标代理机构：河南中博项目管理有限公司

联  系   人：尤先生

联 系 电 话：0396-3668183

地    址：驻马店市洪河大道与乐山路交叉口置地百佳广场B栋12楼

监督部门： 驻马店市驿城区发改委  

办公地址： 驻马店市解放路西段区政府1号楼  

电    话： 0396-2828351


		www.bjca.org.cn
	2025-01-23T17:08:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-23T17:08:59+0800
	BJ
	ePolicy




